






विहार सरकार
राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग
(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, विहार, पटना)

संचिका संख्या - 03/LRD(2)STATE PLAN (SSA)-02/2020/10649










पटना, दिनांक :- 01-09-2020

आदेश










1. विहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 01/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma के Special Survey Amin Engg./Diploma के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 27-08-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
2. योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma को स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
3. साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
1	AEN02808 5071 31/03/2020	PRASHANT KUMAR 08/02/1995	GANESH KAMAT	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
2	AEN02809 4954 31/03/2020	MD EZAZ ALAM 25/02/1995	MD TANWEER ASHRAF	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
3	AEN02810 5036 31/03/2020	RAKESH THAKUR 09/04/1992	SURESH THAKUR	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	
4	AEN02812 5077 31/03/2020	MD SALMAN 15/04/1993	MD RUSTAM	PURNIA EBC	S.O., KHAGARIA	
5	AEN02815 5030 31/03/2020	MD AMEEN RAZA 12/03/1994	MD HAROON RASHID ANSARI	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	












क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
6	AEN02816 5018 31/03/2020	SHIVAM KUMAR 01/03/2000	SURAJ PRAKASH MAHTO	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	 SHIVAM KUMAR 07.01.2019
7	AEN02824 4956 31/03/2020	MD AAMIR AKHTAR 20/12/1994	MD SOHAIL AKHTAR	DARBHANGA EBC	S.O., KHAGARIA	
8	AEN02826 5022 31/03/2020	MD SHAHID ANSARI 08/10/1995	MD ANBARUL ANSARI	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	
9	AEN02833 5055 31/03/2020	ATUL ANAND 12/09/1995	PRAMESH KUMAR AGRESH	KATI HAR EBC	S.O., KHAGARIA	
10	AEN02840 5016 31/03/2020	DHIRENDRA KUMAR VYAS 15/03/1995	BADRI NARAYAN VYAS	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
11	AEN02841 5088 31/03/2020	VINAY KUMAR 04/01/1991	INDRA KUMAR CHOU DHARY	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
12	AEN02845 5004 31/03/2020	KAMAL NARAYAN SAH 05/06/1997	RAM NATH SAH	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
13	AEN02848 5093 31/03/2020	BINAY KUMAR SAH 21/03/1996	DHARMNATH SAHU	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
14	AEN02850 5035 31/03/2020	CHANDRA SHEKHAR KUMAR SAH 12/03/1991	RAMA NAND SAH	KATI HAR EBC	S.O., KHAGARIA	










(Handwritten signature)

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
15	AEN02855 4959 31/03/2020	MD GHALIB HASAN ANSARI 01/01/1999	PHOOL HASAN ANSARI	DARBHANGA EBC	S.O., KHAGARIA	
16	AEN02857 4992 31/03/2020	MD WASIM AZAD 07/07/1994	MD ASLAM ANSARI	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	
17	AEN02862 4960 31/03/2020	MD SHADAB ANJUM 30/04/1994	MD AFROZ ALAM	ARARIA EBC	S.O., KHAGARIA	
18	AEN02864 4986 31/03/2020	RANJAN KUMAR 08/08/1992	LALDHARI MAHTO	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	 RANJAN KUMAR 28.04.2019
19	AEN02869 5089 31/03/2020	PANKAJ KUMAR 15/11/1993	BHOLA MANDAL	PURNIA EBC	S.O., KHAGARIA	
20	AEN02871 5065 31/03/2020	MD MASOOD ALAM 07/10/1991	SIRAJUDDIN	PURNIA EBC	S.O., KHAGARIA	
21	AEN02877 5094 31/03/2020	SACHIN KUMAR RAY 24/07/1996	MAHESH RAY	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	
22	AEN02879 4965 31/03/2020	MISBAHUDDIN SAIF 02/04/1998	NASEEM AHMAD ANSARI	DARBHANGA EBC	S.O., KHAGARIA	
23	AEN02891 5054 31/03/2020	DEEPAK KUMAR 15/06/1994	SONELAL PANDIT	KATI HAR EBC	S.O., KHAGARIA	

b

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
24	AEN02901 5042 31/03/2020	LOK NARAYAN SUMAN 14/07/1997	LALESHWAR SAO	ARARIA EBC	S.O., KHAGARIA	
25	AEN02902 5033 31/03/2020	RAHUL KUMAR MANDAL 08/04/1996	RAM CHANDRA MANDAL	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
26	AEN02905 5023 31/03/2020	SHIV SHANKAR KUMAR 18/02/1995	KULDEEP PRASAD MANDAL	PURNIA EBC	S.O., KHAGARIA	
27	AEN02909 5169 31/03/2020	KARAN KUMAR 05/02/1997	LAL BABU SAH	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
28	AEN02910 5208 31/03/2020	MD CHAND 17/04/1997	MD SHAKRUDDIN	DARBHANGA EBC	S.O., KHAGARIA	
29	AEN02917 5135 31/03/2020	KEWAL KRISHNA KUMAR 08/08/1994	DEV NARAYAN SAH	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
30	AEN02921 5173 31/03/2020	PAPPU KUMAR SHARMA 08/02/1993	SHIV NARAYAN SHARMA	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
31	AEN02922 5234 31/03/2020	DEVESH KUMAR 12/06/1993	LALAN MANDAL	PURNIA EBC	S.O., KHAGARIA	
32	AEN02923 5146 31/03/2020	ASHEESH KUMAR 04/10/1993	SHUBHAK LAL CHAUDHARY	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	

6

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
33	AEN02927 5203 31/03/2020	SURENDRA KUMAR 20/08/1989	POSH NARAYAN DAS	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
34	AEN02928 5161 31/03/2020	MD SHAHID HUSHAIN 15/02/1995	MD MAZHAR IMAM	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	
35	AEN02955 5220 31/03/2020	PANKAJ KUMAR SAH 28/02/1994	MADAN SAH	DARBHANGA EBC	S.O., KHAGARIA	
36	AEN02964 5224 31/03/2020	RAJDEV PRASAD 02/08/1992	RAMASHISH MAHTO	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	
37	AEN02977 5190 31/03/2020	RABINDRA KUMAR MANDAL 05/06/1987	KAPLESHWAR MANDAL	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
38	AEN02978 5151 31/03/2020	JITENDRA KUMAR SAHU 02/01/1993	BAIDYANATH SAHU	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	
39	AEN02979 5211 31/03/2020	KAVI KUMAR 19/02/1999	RAJEEV RANJAN	PURNIA EBC	S.O., KHAGARIA	
40	AEN03015 5222 31/03/2020	BARUN KUMAR 15/07/1991	RAM PRASAD MANDAL	MADHUBANI EBC	S.O., KHAGARIA	
41	AEN03018 5205 31/03/2020	SUDHANSHU KUMAR SAHANI 31/05/1997	MANOJ KUMAR SAHANI	SAMASTIPUR EBC	S.O., KHAGARIA	

(Handwritten signature)

(ज.सिंह)
निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

ज्ञापक:- 10649

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

ज्ञापक:- 10649

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित सम्महर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु0) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

ज्ञापक:- 10649

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

ज्ञापक:- 10649

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

ज्ञापक:- 10649

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण